



## حوادث جهان

### مرگ ۸ زائر در آتش سوزی بازار کربلا

آتش سوزی در کربلا پس از ساعت‌ها عملیات نطفگیر آتش‌نشانان و تیم‌های امداد و نجات هلال احمر در حالی مهار شد که ۸ زائر در این حادثه جان باختند. این حادثه عصر جمعه در خیابان امام علی علیه‌السلام در نزدیکی حرم امام حسین و حضرت ابوالفضل رخ داد. آتش سوزی در موبک «طرف البوش» و یک انبار پارچه رخ داده و با آتش گرفتن انفجار ۸ کیسول گاز در این موبک آتش به اطراف نیز شعله کشیده و باعث آتش گرفتن برخی از مغازه‌های بازار علایو شد. سیدامین رضا طباطبایی مدیر مراکز درمانی هلال احمر ایران در کشور عراق درباره حادثه روز جمعه در کربلا اظهار داشت: در این حادثه هیچ زائر ایرانی فوت نشده و مصدوم ایرانی هم در میان حادثه دیدگان نبود. گفته می‌شود که ۶ نفر از قربانیان عراقی هستند.

### ۲۹ کشته در ریزش بهمن کلمبیا

مقامات محلی منطقه «کتامه» در کلمبیا اعلام کردند که حادثه اخیر ریزش بهمن در مرکز این کشور تاکنون جان دست‌کم ۲۹ نفر را گرفته است. به گزارش «المیدین»، بارندگی شدید باعث بالا آمدن سطح آب رودهای محلی، ذوب برف در لایه‌های زیرین و در نهایت منجر به سقوط بهمن شده و این حادثه بیش از ۲۵ خانه را تحت تأثیر قرار داده است. «آلوارو فارفان»، یک مقام آتش‌نشانی محلی در صفحه توئیتر خود اعلام کرد که جسد آخرین قربانی روز جمعه پیدا شده است. به گفته وی، عملیات جست‌وجو و نجات در این مرحله به پایان رسیده است. پیش از این فارفان اعلام کرده بود که ریزش بهمن باعث کشته شدن ۲۰ نفر از جمله پنج کودک و زخمی شدن شش نفر دیگر شده است.

### سقوط هولناک جرثقیل در نیویورک

یک جرثقیل در مرکز شهر منهتن سقوط کرد و ۱۲ نفر از جمله سه آتش‌نشان زخمی شدند. به گزارش ان بی سی نیوز، به گفته سازمان آتش‌نشانی نیویورک، ۹ شهروند و سه آتش‌نشان پس از واژگونی جرثقیل و یک محموله ۱۶ تنی مجروح شدند. به گفته مسئولان، جرثقیل پس از آتش گرفتن موتور، از حدود ۴۵ طبقه سقوط کرد. ویدیویی در رسانه‌های اجتماعی نشان می‌دهد که بخشی از جرثقیل در بالای ساختمان در حال آتش سوزی است که ابرهای دود سیاه از بالای آن بلند شده است.

### زن کوهنورد طعمه خرس شد

یک زن جوان که برای گردش به جنگل ملی کاستر گالاتین مونتانا رفته بود با حمله یک خرس کشته شد. پارک حیات وحش مونتانا در بیانیه‌ای اعلام کرد که رد پای یک خرس گریزلی در نزدیکی جسد این زن که روز شنبه در غرب شهر یلواستون غربی کشف شد دیده شده است. نام قربانی «امی آدامسون» ۴۸ ساله اعلام شده که در این منطقه در حال کوهنوردی بود. گفته می‌شود قربانی با یک خرس گریزلی که همراه یک یا چند توله‌اش بوده مواجه شده که در حین فرار مورد حمله مرگبار خرس قرار گرفته است. به گفته مقامات حیات وحش، بخشی از جنگل ملی کاستر گالاتین در مونتانا پس از پیدا شدن جسد این زن در پی احتمال حمله خرس بسته شده است.

### زنده شدن یک کرم بعد از ۴۶ هزار سال

دانشمندان یک کرم ۴۶ هزار ساله را زنده کردند که در یخبندان سیبری زندگی می‌کرد. وقتی این کرم زنده شد، شروع به بچه‌دار شدن کرد. به گزارش واشنگتن پست، دانشمندان این کرم گرد میکروسکوپی ماده را که به مدت ۴۶۰۰۰ سال در اعماق منجمد سیبری گرفتار شده بود کشف کردند. کرم پس از زنده شدن از طریق فرایندی به نام پارتنوژنز شروع به بچه‌دار شدن کرد که نیازی به جفت ندارد. این کرم که متعلق به یک «گونه توصیف نشده» است هزاران سال را در نوعی خواب به نام کریپتوبیوس سپری کرده بود که می‌تواند تقریباً به‌طور نامحدود ادامه یابد، تمام فرایندهای متابولیک، از جمله «تولید، توسعه، و ترمیم» متوقف می‌شوند.

### ارثیه پدری، دردرس ساز شد



#### گروه حوادث / مرد جوانی که به‌خاطر

ارثیه پدری با سلاح، برادرش را تهدید به مرگ کرده بود دستگیر شد. چند روز قبل، مرد جوانی به پلیس رفت و از برادرش در رابطه با اینکه با در دست داشتن سلاح جنگی قصد تصاحب اموال ارثی خانوادگی‌شان را دارد، اعلام شکایت کرد. با شکایت مرد جوان، کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس اطلاعات تهران وارد عمل شده و مخفیگاه متهم را در محدوده خیابان «پاسداران» شناسایی و او را دستگیر کردند. از مخفیگاه متهم یک قبضه سلاح ۳ و ۱۱۶ فشنگ مربوطه به همراه ۵ عدد خشاب کشف شد. سرگرد محمد زیدی، معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس پایتخت گفت: متهم پرونده در تحقیقات اولیه به جرم خود و حمل و نگهداری سلاح جنگی غیرمجاز اعتراف کرد.

### ۲۰۶ سوارها در صدر متخلفان حادثه‌ساز تهران



#### گروه حوادث / رئیس مرکز

اطلاع‌رسانی پلیس راهور تهران بزرگ گفت: از ابتدای امسال تا پایان خرداد، بیشترین خودرویی که رانندگان آن مرتکب تخلفات حادثه‌ساز شده بودند پژو ۲۰۶ بود. سرهنگ علی‌اصغر شریفی اظهار کرد: این خودرو در بین جوانان طرفداران زیادی دارد و برخی از رانندگان آنها اغلب هزینه‌های زیادی روی این خودروها انجام می‌دهند تا آن را از حالت استاندارد خارج کرده و به اصطلاح اسپورت یا تقویت کنند. بیشترین تخلف سرعت که توسط دوربین‌ها ثبت شده و همکاران بنده در گشت‌های محسوس و نامحسوس پلیس راهور نیز با آن برخورد کردند، مربوط به خودرویی بوده که راننده آن با سرعت بیش از ۱۸۵ کیلومتر بر ساعت اقدام به رانندگی کرده بود.

## جا ماندن دستکش، دو سارق عشق فوتبال را لو داد



مرضیه همایونی / دو برادر سارق که با پوشیدن لباس دو تیم فوتبال مطرح کشور به سرقت خانه‌های مردم می‌رفتند پس از دستگیری علت پوشیدن این لباس‌ها را عشق به فوتبال عنوان کردند.

به گزارش «ایران»، چندی قبل مرد میانسالی با پلیس تماس گرفت و از سرقت خانه‌اش خبر داد و گفت: شب گذشته خانه نبودم، زمانی که برگشتم با سرقت خانام مواجه شدم. سارقان حدود ۵ میلیارد تومان طلا، جواهر و وسایل عتیقه به سرقت برده‌اند. با شکایت مرد میانسال، کارآگاهان پلیس وارد عمل شده و تحقیقات برای شناسایی سارقان آغاز شد. در ادامه تحقیقات، کارآگاهان با شکایت‌های مشابه مواجه شدند. سرقت‌هایی که دو پسر جوان در حالی که سر و صورتشان را با ماسک پوشانده بودند، با لباس‌های دو تیم معروف فوتبال اقدام به سرقت می‌کردند.

در حالی که تحقیقات ادامه داشت، چند روز قبل مهندس جوانی در تماس با پلیس از سرقت شبانه خانه‌اش خبر داد: مسافرت بودم و وقتی به خانه برگشتم، متوجه سرقت شدم، اما چون به خاطر کارم زیاد سفر می‌روم، داخل خانه را به دوربین مخفی مجهز کرده‌ام. دوربین‌ها طوری قرار گرفته‌اند که کسی نمی‌تواند آنها را ببیند. زمانی که سارقان وارد خانه‌ام شدند، بی‌خبر از دوربین‌ها، ماسکشان را برداشته‌اند و حتی دوربین‌ها، تصویر آنها را هنگامی که سراغ یخچال رفته و کلی از خودشان پذیرایی کرده بودند، گرفته است.

از طرفی یکی از سارقان، دستکش خود را در خانه‌ام جا گذاشته است. به دنبال اطلاعاتی که مهندس جوان در اختیار کارآگاهان قرار داد، از روی دستکش اثر انگشت متهم جوان بدست آمد و مشخص شد که سابقه دار است. در ادامه عاملان سرقت بازداشت شدند.

یکی از متهمان در تحقیقات گفت: ما عاشق فوتبال هستیم، اما دو تیم متفاوت و رقیب. من و آرمان هیچ مشکلی با هم نداریم، مگر زمانی که این دو تیم با هم بازی می‌کنند و خانه ما به میدان جنگ تبدیل می‌شود. همین عشق و علاقه به ورزش بود که ما را سارق کرد. او ادامه داد: من و آرمان

فوتبال را از زمین‌های خاکی شروع کردیم و حتی در باشگاه‌های خیلی پایین هم بازی می‌کردیم. با فوتبال می‌خواستیم معروف و پولدار شویم اما از بخت بد، در یک بازی پای آرمان شکست و بعد از آن دیگر نتوانست فوتبال بازی کند. آرمان که نتوانست بازی کند، من هم فوتبال را کنار گذاشتم.

## معمای کشف جسد مرد جوان روی پشت بام همسایه

تحقیقات اولیه، هویت مرد ۳۰ ساله به نام یاشار شناسایی و مشخص شد وی از ساکنان ساختمان کناری است. بررسی‌ها حکایت از آن داشت که او شب حادثه تنها بوده و خانواده‌اش به میهمانی رفته بودند. متخصصان پزشکی قانونی در معاینات اولیه از جسد اعلام کردند که آثار ضرب و جرحی روی بدن او دیده نمی‌شود و از طرفی مرد جوان دچار برق گرفتگی شده است. این در حالی بود که بازماندن درهای کولر روی پشت بام خانه

یاشار و وسایل و تجهیزات تعمیر کولر که در کنار آن به چشم می‌خورد این فرضیه را مطرح کرد که مرد جوان برای تعمیر کولر به پشت بام آمده اما دچار برق گرفتگی شده و شدت برق گرفتگی به حدی بوده که او را به پشت بام خانه همسایه پرتاب کرده است. بدین ترتیب با این احتمال جسد به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور جنایی تهران به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات بیشتر ادامه دارد.

گروه حوادث / پیدا شدن جسد مرد جوان روی پشت بام خانه همسایه پلیس را با معمای عجیبی روبه‌رو کرد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، شامگاه جمعه ۶ مرداد، اهالی ساختمانی در منطقه تهرانپارس، متوجه صدای مهیبی در پشت بام خانه‌شان شدند. بدنبال صدا، اهالی راهی پشت بام شده و با جسد مرد جوانی مواجه شدند. با کشف جسد، موضوع بلافاصله به بازپرس محمد جواد شفیع‌ای اعلام شد. با حضور تیم جنایی در محل و

### عاملان نزاع خیابانی امیدیه بازداشت شدند



#### گروه حوادث / فرمانده انتظامی

عنبرآباد در جنوب کرمان از دستگیری قاتل جوانی که به همراه دوستش، در نزاع خیابانی، مرد جوانی را در شهرستان امیدیه خوزستان به قتل رسانده بود، خبر داد.

سرهنگ رضا فیروزبخت اظهار داشت: در پی وقوع درگیری خیابانی منجر به قتل در شهر امیدیه خوزستان و فرار عاملان آن، تلاش برای دستگیری متهمان در دستور کار پلیس قرار گرفت. ماموران پلیس آگاهی با انجام کار اطلاعاتی مطل شدند که عاملان نزاع مرگبار، در شهر عنبرآباد مخفی شده‌اند. با اطلاع از این ماجرا، ماموران وارد عمل شده و متهمان

### کلاهبرداری‌های سریالی وکیل دادگستری

گروه حوادث / وکیل دادگستری در گنبدکاووس که با سوء استفاده از جایگاه خود و با جعل اوراق قضایی از مردم کلاهبرداری می‌کرد، دستگیر شد. حیدر آسیابی، رئیس کل دادگستری گلستان در تشریح این خبر گفت: متهم به عنوان وکیل، قربانیان را در راهروهای دادگستری و دادسرا، شناسایی می‌کرد و در ازای دریافت مبالغ چند میلیونی، وعده پیگیری پرونده‌هایشان را می‌داد. وی که با جعل اوراق قضایی و تهدید از اشخاص کلاهبرداری می‌کرد، توسط کارشناسان حفاظت و اطلاعات دادگستری استان شناسایی و دستگیر شد. این فرد همچنین با جعل اوراق قضایی، مدعی صدور حکم جلب قربانیان می‌شد و با این ترفند هم از افراد برای رفع مشکلی که اصلاً وجود خارجی نداشت، پول می‌گرفت. کارشناسان حفاظت و اطلاعات دادگستری استان به رفت و آمدها و رفتار این وکیل مشکوک شدند و پس از چند ماه رصد و کار اطلاعاتی، از اقدامات مجرمانه او پرده برداشتند. متهم در تحقیقات به جرم خود اعتراف کرد. شاکای‌های احتمالی که توسط این فرد مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند، می‌توانند برای طرح شکایت به شعبه سوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب گنبدکاووس مراجعه کنند.